TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ
Địa chỉ: 14 Đường XX Phường 2 Quận 11 TPHCM
Điện thoại: 09442388XX
Email : xxx@gmail.com

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                                                                                                                       TP.HCM , ngày 26 tháng 02 năm 2019

ĐƠN XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

KÍNH GỬI: TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ
V/v : Xác nhận sinh viên đang học tại TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ
Tôi tên là: Nguyễn Quốc Toàn
Điện thoại: 0983.934.9XX
Ngày sinh: 19/06/19XX
Nơi sinh: Dak Lak
Địa chỉ thường trú : KP Bình Phước B , P Bình Chuẩn , Tx Thuận An , Bình Dương
Số hộ chiếu : C5382XX		Ngày cấp: 07/06/20XX
Nơi cấp: Cục quản lý xuất nhập cảnh
Hiện là sinh viên đang học tại TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ
Địa chỉ:  14 Đường XX Phường 2 Quận 11 TPHCM
Điện thoại: 094423XX
Chức vụ: Sinh viên
Nay tôi làm đơn này kính mong nhà trường xác nhận cho tôi hiện đang học tập tại trường để bổ sung giấy tờ
[bookmark: _GoBack]Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của nhà trường .
Tôi xin chân thành cảm ơn.

		                                                           TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ XXXXXXXX
                                                                                                            Kí tên / Đóng mộc

                                                                        Nguyễn Đỗ Phúc

ThNG CAD DANG K TE
e Loy 2 5 v
i tho 0

T saasicon

CONG HOR XA HOI 4 NGHAVIET N
Doctip T o i

DON XAC NHAN CUA NHA TRUONG

K G TRUONG 40 NG K TE
Vi Xt i i B e TRUONG 30 OANG KA TE
Totenls gy Cute Ton
O thos: 03B
ey i 191071900
SSngcndu: I Ny e /080N
o5 Cu it i i
s i g o 5 TRUONG A OG0 TE
Dl 14Dutmg 0 Pt G 1 T
i tho 0382300
by i o h g i i h i don o g 36
ek chip s o o g
Toinnchin hinhchm .

TRUONG CAD DANG K T Kooconck
ten Dong e